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یک کارشناس مسائل روسیه عنوان کرد؛

پشت پرده سفر اعلام نشده بشار اسد به تهران
باید احتمال توافق روس ها با آمریکا و اسرائیل را در نظر گرفت

کرملین درباره دیدار پوتین و نتانیاهو به ایران توضیح دهد

شورای پول و اعتبار تصویب کرد؛
بانک های نظامی در بانک سپه ادغام می شوند

آگهی مزایده فروش یک قطعه زمین 
تعاونی مسکن کارکنان شهرداری کازرون در نظر دارد با استناد به صورتجلسه مورخ 97/8/21 یک قطعه زمین دارای سند شش دانگ به مساحت 6465/80 
مترمربع به شماره پلاک ۱۰۶۷ و ۴۰۷ ق ۲ به آدرس اراضی فاز یک تعاونی مسکن کارکنان شهرداری را با شرایط زیر از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. 
لذا از متقاضیان دعوت بعمل می آید پس از نشر نوبت دوم آگهی جهت دریافت اسناد مزایده به تعاونی مسکن کارکنان شهرداری کازرون مراجعه و حداکثر 

قیمت پیشنهادی خود را  براساس فرم مزایده تا ده روز کاری در پاکت سربسته به تعاونی مربوطه تحویل نمایند.
1- قیمت پایه هر مترمربع طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری 500/000 ریال و ارزش کل پلاک 3/232/900/000  ریال می باشد.

2-  مبلغ سپرده شرکت در مزایده 165/000/000 ریال می باشد.
3-  ارائه مبلغ سپرده شرکت در مزایده به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی و یا واریز وجه به حساب شماره ۶۴۲۰۸۱۱۴ به نام تعاونی مسکن کارکنان شهرداری 

کازرون نزد بانک رفاه قابل قبول می باشد.
4- چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع تعاونی ضبط خواهد شد.

5-  سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مزایده در تعاونی ضبط خواهد شد.
6-  تعاونی در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

7-  هزینه کارشناسی و آگهی روزنامه برعهده برنده مزایده است.
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شرکت تعاونی مسکن کارکنان شهرداری کازرون

آگهی استخدام 
شرکت پرداخت الکترونیک سداد جهت تکمیل کادر پشتیبانی پایانه های 
فروش )POS( در شهرستان های )کازرون، استهبان، آباده، اقلید، سعادت 
شهر، سده، بیضاء و شیراز( از میان داوطلبان مرد با حداقل مدرک تحصیلی 
نیروی  سال  از ۲۸  کمتر  و سن  مهندسی  های  رشته  در گروه  دیپلم  فوق 
پشتیبان استخدام مینماید. داوطلبان میتوانند از ساعت ۹ الی ۱۵ با شماره 
زیر تماس حاصل نموده و یا جهت تکمیل فرم تقاضا به آدرس دفتر شیراز 

مراجعه نمایند.
)افراد متقاضی باید دارای معرف و ضامن معتبر باشند(

آدرس: شیراز- خیابان قصردشت- بعد از چهارراه ملاصدرا - نبش کوچه 
۳۷ )طبقه پائین بانک ملی شعبه رحمت آباد(- پرداخت الکترونیک سداد-  

تلفن: ۰۷۱۳۶۲۹۳۸۰۴-۷                                                029814

یک کارشناس مسائل روسیه گفت: روسیه همان طور که در سنوات گذشته 
هم نشان داده است در موارد متعددی خلف وعده کرده و بدون هماهنگی با 
ایران تصمیماتی نیز اتخاذ کرده است. کرملین باید درخصوص دیدار پوتین و 

نتانیاهو به ایران توضیح دهد.
با خبر منتشر  ایلنا، در رابطه  با خبرنگار سیاسی  افشار سلیمانی در گفت وگو 
شده از سوی رسانه های روسی مبنی بر رونمایی پوتین از طرح خروج نیروهای 
بر  مبنی  مباحث  و  نیست  جدیدی  خبر  مسئله  این  گفت:  سوریه،  از  خارجی 
خروج نیروهای خارجی از سوریه مدتی است که مطرح می شود. در همین راستا 
امکان هماهنگی روسیه با اسرائیل و آمریکا برای خروج ایران هم نکته جدیدی 
نیست. حتی در مقطعی مطرح شد که روس ها به آمریکا پیشنهاد داده اند که اگر 
تحریم ها متوقف شود، آنها هم ایران را برای خروج از سوریه مجاب می کنند. 
در  که  همان طور  روسیه  که  معتقدم  همواره  بنده  اما  درنهایت  داد:  ادامه  وی 
سنوات گذشته هم نشان داده است در موارد متعددی خلف وعده کرده و بدون 
هماهنگی با ایران تصمیماتی را اتخاذ کرده است. درنتیجه اینکه این مورد هم 
بدون اطلاع ایران گفته می شود یا خیر جای تردید دارد. لذا تصور می کنم ایران 
باید به این مسائل توجه کرده و احتمال توافق روس ها با اسرائیل و آمریکا 

را در نظر بگیرد. 
سلیمانی افزود: نکته حائز اهمیت این است که روسیه سعی می کند به این دلیل 
که هنوز مشکلاتش را با آمریکا حل نکرده و اخیراً هم به دنبال خروج این 
کشور از پیمان »منع موشک های هسته ای میان برد« وارد تنش های جدیدی با 
ایالات متحده شده است، همکاری خود را همچنان با ایران ادامه دهد؛ در غیر 

این صورت خیلی زودتر این خبرها منتشر می شد. 
این دیپلمات پیشین کشورمان گفت:  البته اینکه روسیه بتواند چنین کاری انجام 
دهد یا خیر جای بحث دارد اما اینکه تمایل دارد یا خیر؛ به نظر من این چنین 
اخیراً در دوما موضع گیری کرده اند که  باید توجه داشت که روس ها  است. 
در  امنیت خود  برای حفظ  اسرائیل  و حق  است  مهم  ما  برای  اسرائیل  امنیت 
مرزهای سوریه را به رسمیت شناخته اند. حتی زمانی که بحث شلیک موشک 
چه از سوی آمریکا و چه از سوی اسرائیل به خاک سوریه مطرح می شود، به 
روسیه اطلاع می دهند و تنها زمانی که مسئله هواپیمای روسیه مطرح شد، کمی 

روابط این کشور با اسرائیل به تیرگی رفت. 

وی ادامه داد: بنابراین روس ها هیچ نیتی مبنی بر مقابله با اسرائیل یا بستن 
با  هستند  علاقه مند  طبیعتاً  و  ندارند  سوریه  و  منطقه  در  تل آویو  این  دست 
از سوریه دور شود و بعضاً هم اظهاراتی در این خصوص  ایران  لطایف الحیل 
داشته اند. بنده حتی معتقد هستم سفر اعلام نشده بشار اسد به تهران هم حاکی از 
این است که ایران می خواست با توجه به حمایت هایی که از سوریه داشته این 
مسائل را با اسد مطرح کند تا در بزنگاه، اسد هم  موضع مناسبی درخصوص 
ایران بگیرد؛ چراکه ایران همواره اعلام کرده که به درخواست دولت دمشق 
در سوریه حضور دارد و هرزمان هم که این کشور اعلام کند دیگر نیازی به 

کمک ایران ندارد، خاک سوریه را ترک می کند.
سلیمانی گفت: لذا فکر می کنم حضور بشار اسد این موضوع را نشان می دهد 
که ایران هم دغدغه برخی تصمیم گیری ها درخصوص سرنوشت حضور خود در 
خاک سوریه را دارد و می خواست این را با دولت دمشق مطرح کند. البته بازهم 
این سؤال مطرح می شود که با توجه به اینکه اسد هم تا اینجای کار حمایت های 
فراوانی را از روسیه دریافت کرده، به چه شکل می تواند این مسئله را حل کند 

و اگر روسیه به اسد فشار بیاورد او چه خواهد کرد. 
به  اسرائیل  نخست وزیر  سفر  ارتباط  درخصوص  روسیه  مسائل  کارشناس  این 
گفت:  سوریه  از  ایران  خروج  برای  پوتین  طرح  خبر  شدن  منتشر  با  مسکو 
بارها  نیز  پوتین  با  دیدار خود  دفعات گذشته  در  بلکه  بار  این  نه تنها  نتانیاهو 
مسئله خروج ایران از خاک سوریه را مطرح کرده بود و ما باید منتظر باشیم 
تا در قالب دیداری دوجانبه کرملین درخصوص این دیدار هم به ایران توضیح 
دهد. وی افزود: مسئله حتمی اما این است که روسیه درخصوص مسئله اسرائیل 
امر سعی می کند  ابتدای  اما  نخواهد گرفت  قرار  تل آویو  مقابل  امنیت آن،  و 
نمی شود.  مسائل حل  به یک باره  و  بگیرد  تل آویو  و  تهران  میان  را  حد وسط 
این مسئله را هم نباید در خلأ دید و فقط بحث روسیه مطرح نیست و بازیگران 

دیگری هم در سوریه وجود داشته و نقش آفرین هستند. 
سفیر پیشین کشورمان در آذربایجان گفت: در عمده فشارهایی که امروز بر 
ایران از ناحیه آمریکا و دیگر متحدانش وارد می شود؛  هدف خروج تهران از 
سوریه و بعدتر از سایر کشورهای منطقه است تا به ایزوله کردن ایران بینجامد. 
همچنین روس ها نیز اگر منافعشان ایجاب کند با این حرکت ها همراهی خواهند 

کرد.

ارائه خدمات بانکی به تمامی مشتریان محترم اعم از سپرده گذاران و تسهیلات 
راهبری  و  مدیریت  با  یادشده،  اعتباری  مؤسسه  بانک ها و  توسط  گیرندگان 
بانک سپه طبق روال عادی قبلی به قوت خود ادامه می یابد و مشتریان می توانند 
سپرده گذاری،  قراردادهای  چارچوب  در  گذشته  همانند  را  مزبور  خدمات 

تسهیلاتی و سایر قراردادهای منعقده قبلی دریافت کنند.
هماهنگی  عالی  شورای  و  اعتبار  و  پول  شورای  مصوبات  اساس  بر  فرارو: 
مهر  ایرانیان،  حکمت  قوامین،  انصار،  بانک های  قوه(  سه  )سران  اقتصادی 

اقتصاد و مؤسسه اعتباری کوثر در بانک سپه ادغام می شوند.
بانک مرکزی اعلام کرد که بر اساس مصوبات شورای پول و اعتبار و شورای 
عالی هماهنگی اقتصادی )سران سه قوه( در ارتباط با ادغام بانک ها و مؤسسه 
تمهیدات  اتخاذ  با  امر  این  بانک سپه،  در  مسلح  نیروهای  به  وابسته  اعتباری 

کارکنان  سهام داران،  سپرده گذاران،  مشتریان،  برای  اطمینان بخش  و  مناسب 
کارشناسی  بررسی های  انجام  از  پس  و  قرارگرفته  مدنظر  ذی نفعان  سایر  و 
گسترده با حضور نمایندگان دستگاه های ذی ربط، برنامه ای جامع، هماهنگ 
و مؤثر در مسیر اصلاح نظام بانکی کشور و ساماندهی بازار پول تدوین شده 

است.
انصار،  بر این اساس، باهدف متمرکز کردن توانمندی و ظرفیت بانک های 
قوامین، حکمت ایرانیان، مهر اقتصاد و مؤسسه اعتباری کوثر در قالب یک 
خانواده  به  بهتر  خدمات  ارائه  به منظور  و  کارآمدتر  و  باثبات  واحد  بانک 
بانک  در  یادشده  اعتباری  مؤسسه  و  بانک ها  مردم،  عموم  و  مسلح  نیروهای 
سپه به عنوان نخستین بانک ایرانی و یکی از بانک های معتبر دولتی در عرصه 

بانکداری کشورمان ادغام می شوند.
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روزنامهروزنامه

شهردار منطقه دو شیراز عنوان کرد؛

 توجه بیشتر به محله ها، 
در برنامه های شهردار جدید 

منطقه ۲

 www.tolounews.com پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com                                            آدرس سایت:

حوادث همراه با تحلیل خبر

 کشف لاشه دو توله 
پلنگ ایرانی در چرام

 قدردانی از مأموری 
که مجیدی را جریمه کرد

سومین نمایشگاه توانمندی 
استان هرمزگان در شهر 

عمان افتتاح شد

معاون شرکت ملی نفت:
 ۴ فاز پارس جنوبی 

 در روزهای پایانی سال
به بهره برداری می رسد
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همراه با نمایش فیلم
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 نماینده ولی فقیه در فارس در بازدید سرزده از دومین پارک 
کوهستانی بزرگ دنیا:

پارک کوهستانی دراک می تواند فرصتی 
 بی نظیر در جذب گردشگران 

داخلی و خارجی به شیراز باشد

مدیرکل منابع طبیعی فارس خبر داد:

توزیع ۴۰۰ هزار اصله 
درخت به مناسبت 
 هفته منابع طبیعی

در فارس
رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری شیراز خبر داد:

 توزیع ۴۰ هزار اصله درخت در مناطق 11گانه 
شهرداری شیراز

شورای پول و اعتبار تصویب کرد؛

بانک های نظامی در بانک 
سپه ادغام می شوند

مدیرکل بیمه سلامت استان کهگیلویه و بویراحمد:

رسانه ها بدون ترس، ظلم و فساد را افشا 
کنند

یک کارشناس مسائل روسیه عنوان کرد؛

 پشت پرده سفر 
 اعلام نشده بشار اسد 

به تهران
 باید احتمال توافق روس ها با آمریکا 

و اسرائیل را در نظر گرفت
کرملین درباره دیدار پوتین و نتانیاهو به ایران توضیح دهد

شهردار منطقه دو شیراز گفت: تمرکز ما در این منطقه 
از شهرداری بر محله محوری و توجه بیشتر به محله های 

کم برخوردار است...

آدرس:خیابان فلسطین، کوچه 6، ساختمان 
یاقوت، طبقه پنجم، پلاک 10

تلفن:۰71-369۰۴

شرکت تیام رایان کیش ارائه دهنده خدمات 
اینترنت وایرلس،پشتیبانی شبکه،نصب و 

راه اندازی دوربین های مدار بسته

www.tiyam.ir:آدرس سایت
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فیلم ماشینِ فروشی شما                       
فیلم منزل شما

فیلم جشن تولد خود، فرزندان و نوه 
هایتان             

و فیلم انواع آگهی های خود را 
به ما بسپارید تا در روزنامه طلوع 

کنار متن ارسالی تان به نمایش بگذاریم.

روش نوین مطبوعاتی ما با فیلم

تلفن تماس دفتر روزنامه طلوع :

         3۲3۴۴77۲-3-۴         ۴۲۲۲9۲۴6 

 روش نوین مطبوعاتی
دعوت به همکاری ما را به دیگران نیز یادآور شوید.

روزنامه طلوع جهت توزیع و فروش روزنامه در سطح شهر 
کازرون، فرد واجد شرایطِ دارای موتورسیکلت را به همکاری 

دعوت می کند.
تلفن تماس: ۴۲۲۲9۲۴6


